
Aldığınız herhangi bir dizüstü bilgisaya-
rın pilinin, zaman içinde  alındığı günkü ka-
dar uzun dayanmadığını fark edersiniz. Örne-
ğin ilk aldığınızda tam şarjla dört saat daya-
nabilen pil, zaman geçtikçe iki saatte tüken-
meye başlar. Bu nedenle de dizüstü bilgisaya-
rı olanlar pillerinin daha uzun süre dayanması 
için çeşitli önlemlere başvururlar. Hatta bazı-
larının abartıp, cihaz fişe takılıyken pilini çıkar-
dıkları bile olur. Peki, dizüstü bilgisayarın pili-

nin daha uzun süre verimli çalışmasını sağla-
mak için ne yapmalı? Batterycare adlı küçük 
bir yazılım, bunu sizin için yapabileceğini id-
dia ediyor. Çalışma prensibi oldukça basit. Di-
züstü bilgisayar pillerinin uzun süre dayana-
bilmesi için sürekli yarı doldur - yarı boşalt ve-
ya hep elektriğe takılı tut gibi kullanımlardan 
öte, belli aralıklarla pilin tamamen boşalma-
sına izin vermek gerekir. İşte Batterycare, bu 
döngüleri kontrol ederek zamanı geldiğinde 

size bilgisayarın pilini tamamen boşaltmanız 
gerektiğini hatırlatıyor. Bunun yanında pilin 
kim tarafından üretildiği, eskime oranı, kapa-
site durumu gibi ek bilgileri de görüntüleye-
biliyor. Ücretsiz bir yazılım olan Batterycare’i 
http://batterycare.bkspot.com/en/index.
html adresinden indirebilirsiniz.

Dizüstü Bilgisayarınızın Pili Kontrol Altında
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Geçtiğimiz aylarda, yaklaşık sekiz yıl-
dır iki boyutlu görüntüleri üç boyutlu ha-
le çevirecek yöntemler üzerinde kafa yoran 
Queensland Teknoloji Üniversitesi’nden 
Dr. David McKinnon’un sitesine rastladım. 
McKinnon, http://3dsee.net adresindeki si-
tesinde sadece iki boyutlu görselleri kul-
lanarak bilgisayara hesaplattığı üç boyut-
lu görüntülerin bir koleksiyonunu sergili-
yor. Sonuçlar gerçekten inanılmaz. Bakar-
ken iki boyutlu görsellerden 3. boyuta na-
sıl bu kadar başarıyla geçiş yapılabildiğini 
hayretle izliyorsunuz. Siteyi daha da ilginç 
kılan, sizin de kendi seçtiğiniz görselleri si-
teye yükleyerek üç boyutlu hale çevirebil-
meniz. Ancak ufak bir ayrıntı var: Göndere-
ceğiniz 10-15 adet iki boyutlu görüntünün 
her birinin, üst üste koyulduğunda birbiriy-
le yaklaşık yüzde 80’lik bir oranla örtüşme-
si gerekiyor. Yani bir nesneyi bu yöntem-
le 3. boyuta taşımak istiyorsanız, küçük açı 
değişimleriyle görüntünün etrafında do-
lanmak en doğrusu.

İki Boyutlu Yükleyin Üç Boyutlu Seyredin

3dsee.net internet sitesiyle elinizdeki 2 boyutlu görüntüleri 3. boyuta taşıyarak canlandırabilirsiniz.

Batterycare adlı küçük bir yazılım, dizüstü bilgisayarınızın pil 
ömrünü uzatmanıza yardımcı oluyor.
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